
FV Leopoldshafen Fort./Fid. K'he 2 2631 2448:-

HKO/Y.St.-Mat. Khe 3 VBK/Wolfartsweier 3 2591 2491:-

Ol./ESG Frank. Khe 2 KV Liedolsheim 3 2447 2506:-

SKC Fidelio 49 Khe 3 KSF 80 Bad Herrenalb 2556 2359:-

Spvgg Dillw.stein KCK 85 Königsbach 3 2509 2332:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

FV Leopoldshafen 14 36093 24:04 2578.07 2602.1412:02 2554.0012:021

KV Liedolsheim 3 14 37026 22:06 2644.71 2700.8614:00 2588.5708:062

KSF 80 Bad Herrenalb 14 35650 20:08 2546.43 2556.4310:04 2536.4310:043

KCK 85 Königsbach 3 14 35212 18:10 2515.14 2570.4310:04 2459.8608:064

SKC Fidelio 49 Khe 3 14 35187 16:12 2513.36 2500.8608:06 2525.8608:065

Spvgg Dillw.stein 14 34437 12:16 2459.79 2429.5708:06 2490.0004:106

Ol./ESG Frank. Khe 2 14 34560 10:18 2468.57 2426.1406:08 2511.0004:107

HKO/Y.St.-Mat. Khe 3 14 34951 08:20 2496.50 2525.7106:08 2467.2902:128

VBK/Wolfartsweier 3 14 35016 06:22 2501.14 2538.0004:10 2464.2902:129

Fort./Fid. K'he 2 14 33371 04:24 2383.64 2418.5702:12 2348.7102:1210

DVP DVH

11. Spielwoche: Olympia 38/ESG Frankonia Karlsruhe 2 - FV Leopoldshafen 1

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen

Baumstark, Rüdiger FV Leopoldshafen

Lepold, Hermann Fidelio 49 K/he

Vogt, Philipp Fidelio 49 K/he

Bethke, Markus KCK 85 Königsbach Müller, Bernhard Fidelio 49 K/he

Marinovic, Ivan KCK 85 Königsbach Kny, Karl Fidelio 49 K/he

Beck, Benjamin KCK 85 Königsbach ? ?

? ? ? ?

? ? ? ?

? ? ? ?

? ? ? ?

? ? ? ?

Mannschaft der Woche

Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen 431 Kegel

Baumstark, Rüdiger FV Leopoldshafen 412 Kegel

Bethke, Markus KCK 85 Königsbach 341 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

431 (300 / 131 / 6)

412 (281 / 131 / 4)

341 (256 / 85 / 14)

0 (0 / 0 / 0)

0 (0 / 0 / 0)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

431 (288 / 143 / 7)

422 (285 / 137 / 9)

403 (291 / 112 / 15)

0 (0 / 0 / 0)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

Kreisliga B Herren (14. Spielwoche - 01.-07.02.2010)

Das Ergebnis von Ladwig, Paul wird wegen nicht berechtigtem Spieleinsatz gestrichen.

Lepold, Hermann Fidelio 49 K/he 431 Kegel

Vogt, Philipp Fidelio 49 K/he 422 Kegel

Müller, Bernhard Fidelio 49 K/he 403 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2440 Kegel

Das neue Endergebnis lautet 2060 : 2478

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.kegelergebnisse.de



Einzelschnittliste der Kreisliga B Herren 2009/10 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 13439.71 298.86 140.86 2.297 438.23 297.15 141.08 2.69

2. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 14426.29 295.00 131.29 5.147 431.36 295.79 135.57 5.07

3. Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen 14434.29 298.86 135.43 5.437 433.93 294.64 139.29 5.14

4. Jänsch, Dirk FV Leopoldshafen 14447.57 305.86 141.71 5.007 440.21 301.36 138.86 5.00

5. Löffler, Jan KV Liedolsheim 13465.57 314.57 151.00 3.147 450.00 305.54 144.46 3.69

6. Hartmann, Claus FV Leopoldshafen 13434.00 296.17 137.83 4.336 431.54 295.69 135.85 5.23

7. Müller, Daniel Fidelio 49 K/he 14424.14 294.57 129.57 6.437 426.43 293.43 133.00 5.93

8. Ladwig, Paul Oly./ESG Frankonia 13413.00 287.67 125.33 6.836 421.31 292.31 129.00 6.62

9. Vogt, Jochen KV Liedolsheim 14440.86 300.57 140.29 5.437 434.50 301.50 133.00 6.00

10. Tänzer, Jörg KSF Bad Herrenalb 13409.57 290.29 119.29 9.297 417.23 293.00 124.23 8.85

11. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 13434.00 304.86 129.14 4.577 430.23 294.38 135.85 4.92

12. Schroth, Erhard SpVgg Dillw.Stein 14415.14 285.43 129.71 5.007 420.43 289.64 130.79 4.71

13. Klapper, Bernd SpVgg Dillw.Stein 13402.57 284.43 118.14 19.147 410.00 285.77 124.23 13.31

14. Marijanovic, Mijo SpVgg Dillw.Stein 13405.29 281.86 123.43 7.007 409.85 285.85 124.00 7.92

15. Landes, Hans Jörg SKC Fort./Fidelitas 14417.14 292.71 124.43 7.437 414.86 290.57 124.29 8.79

16. Heidl, Andreas Oly./ESG Frankonia 13405.17 290.00 115.17 8.836 408.15 288.23 119.92 9.00

17. Scheuble, Fritz VBK/Wolfartsweier 13427.50 289.17 138.33 6.836 411.85 284.85 127.00 7.85

18. Mamic, Ivica Fidelio 49 K/he 2433.00 284.00 149.00 4.001 463.00 291.00 172.00 3.00

19. Petzold, Henry KCK 85 Königsbach 2451.00 300.00 151.00 2.001 464.50 308.00 156.50 1.50

20. Krizan, Pero HKO/Y.Stars Matador 2394.00 271.00 123.00 4.001 433.00 295.00 138.00 3.50

21. Will, Christian KV Liedolsheim 3469.50 304.50 165.00 3.002 469.33 307.00 162.33 2.33

22. Berger, Andre Fidelio 49 K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 460.00 304.00 156.00 4.00

23. Simunic, Jozo HKO/Y.Stars Matador 5459.00 310.50 148.50 6.002 457.20 307.80 149.40 5.00

24. Seitz, Harald KV Liedolsheim 11450.00 312.50 137.50 4.504 450.18 306.55 143.64 5.45

25. Maurer, Gerhard Fidelio 49 K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 450.00 297.00 153.00 2.00

26. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 9454.80 312.40 142.40 3.405 452.44 306.00 146.44 3.78

27. Nees, Wolfgang Oly./ESG Frankonia 3432.00 300.00 132.00 5.502 437.00 303.33 133.67 5.00

28. Soldic, Marko HKO/Y.Stars Matador 10.00 0.00 0.00 0.000 443.00 301.00 142.00 3.00

29. Steinbrenner, Thorsten VBK/Wolfartsweier 10.00 0.00 0.00 0.000 441.00 300.00 141.00 0.00

30. Bauer, Helmut Oly./ESG Frankonia 2384.00 288.00 96.00 13.001 412.00 297.00 115.00 9.50

31. Kafka, Hans Peter Fidelio 49 K/he 5440.67 310.33 130.33 5.333 439.40 306.60 132.80 5.80

32. Pemrik, Samir HKO/Y.Stars Matador 5428.67 293.67 135.00 7.003 431.60 298.00 133.60 6.40

33. Wroblewski, Thomas Fidelio 49 K/he 9409.75 289.50 120.25 9.004 424.11 299.00 125.11 8.67

34. Barth, Ernst KSF Bad Herrenalb 11431.67 288.17 143.50 3.506 433.45 295.18 138.27 5.00

35. Walz, Joachim VBK/Wolfartsweier 20.00 0.00 0.00 0.000 435.00 279.00 156.00 4.50

36. Lentz, Thomas Fidelio 49 K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 434.00 288.00 146.00 2.00

37. Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia 9431.25 294.25 137.00 3.754 430.67 297.89 132.78 5.00

38. Krüger, Frank VBK/Wolfartsweier 5440.67 302.33 138.33 5.673 436.40 299.00 137.40 5.20

39. Eidmann, Marco SKC Fort./Fidelitas 7451.00 317.00 134.00 5.754 441.86 308.29 133.57 5.86

40. Juhn, Horst FV Leopoldshafen 9444.00 295.00 149.00 2.504 435.67 298.44 137.22 5.33

41. Dürr, Robin KV Liedolsheim 4454.00 302.50 151.50 2.502 441.00 297.75 143.25 5.25

42. Lutz, Michael VBK/Wolfartsweier 6420.25 283.75 136.50 5.504 422.67 285.00 137.67 5.33

43. Ostermeyer, Uwe VBK/Wolfartsweier 12428.00 290.33 137.67 5.836 427.75 289.33 138.42 5.92

44. Huthmacher, Berthold KCK 85 Königsbach 8420.00 293.00 127.00 7.254 423.38 296.50 126.88 7.88

45. Geisler, Johann SKC Fort./Fidelitas 20.00 0.00 0.00 0.000 426.50 298.50 128.00 6.00

46. Scheuble, Lars VBK/Wolfartsweier 3431.00 306.00 125.00 6.001 428.00 301.67 126.33 4.67

47. Gauss, Uwe KCK 85 Königsbach 8436.75 285.25 151.50 6.004 431.50 285.50 146.00 5.38

48. Villhauer, Werner Oly./ESG Frankonia 6427.67 281.67 146.00 4.003 426.67 288.83 137.83 3.17

49. Schönlaub, Dominik SKC Fort./Fidelitas 4417.50 302.50 115.00 10.002 421.50 296.50 125.00 9.25

50. Focke, Klaus VBK/Wolfartsweier 5445.67 295.00 150.67 9.333 437.60 297.20 140.40 10.60

51. Scholz, Jürgen FV Leopoldshafen 11430.60 293.00 137.60 5.805 427.55 291.91 135.64 6.64

52. Pocrnic, Vladimir HKO/Y.Stars Matador 10.00 0.00 0.00 0.000 424.00 283.00 141.00 3.00

53. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 8437.00 296.50 140.50 4.002 426.88 291.88 135.00 4.88

54. Stipcevic, Mato SpVgg Dillw.Stein 11420.60 285.60 135.00 4.205 422.18 290.00 132.18 5.09

55. Baumstark, Rüdiger FV Leopoldshafen 5424.75 288.50 136.25 4.254 424.40 286.80 137.60 3.80

56. Geist, Frank SpVgg Dillw.Stein 10380.75 272.75 108.00 11.504 405.40 285.40 120.00 9.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

436.50 295.17 141.33 3.176

436.43 296.57 139.86 5.007

433.57 290.43 143.14 4.867

432.86 296.86 136.00 5.007

431.83 295.00 136.83 4.336

429.43 295.29 134.14 6.007

428.71 292.29 136.43 5.437

428.43 296.29 132.14 6.437

428.14 302.43 125.71 6.577

426.17 296.17 130.00 8.336

425.83 282.17 143.67 5.336

425.71 293.86 131.86 4.437

418.67 287.33 131.33 6.506

415.17 290.50 124.67 9.006

412.57 288.43 124.14 10.147

410.71 286.71 124.00 9.147

398.43 281.14 117.29 8.717

493.00 298.00 195.00 2.001

478.00 316.00 162.00 1.001

472.00 319.00 153.00 3.001

469.00 312.00 157.00 1.001

460.00 304.00 156.00 4.001

456.00 306.00 150.00 4.333

450.29 303.14 147.14 6.007

450.00 297.00 153.00 2.001

449.50 298.00 151.50 4.254

447.00 310.00 137.00 4.001

443.00 301.00 142.00 3.001

441.00 300.00 141.00 0.001

440.00 306.00 134.00 6.001

437.50 301.00 136.50 6.502

436.00 304.50 131.50 5.502

435.60 306.60 129.00 8.405

435.60 303.60 132.00 6.805

435.00 279.00 156.00 4.502

434.00 288.00 146.00 2.001

430.20 300.80 129.40 6.005

430.00 294.00 136.00 4.502

429.67 296.67 133.00 6.003

429.00 301.20 127.80 7.605

428.00 293.00 135.00 8.002

427.50 287.50 140.00 5.002

427.50 288.33 139.17 6.006

426.75 300.00 126.75 8.504

426.50 298.50 128.00 6.002

426.50 299.50 127.00 4.002

426.25 285.75 140.50 4.754

425.67 296.00 129.67 2.333

425.50 290.50 135.00 8.502

425.50 300.50 125.00 12.502

425.00 291.00 134.00 7.336

424.00 283.00 141.00 3.001

423.50 290.33 133.17 5.176

423.50 293.67 129.83 5.836

423.00 280.00 143.00 2.001

421.83 293.83 128.00 7.336

Erg.

455

461

431

444

0

443

443

0

429

380

0

410

368

428

426

423

380

0

0

0

0

0

0

459

0

442

427

0

441

384

0

0

0

0

413

0

0

0

0

0

387

0

0

395

0

429

0

0

Ausw.

0

449

0

0

425

412

0

57. Scheingraber, Markus Fidelio 49 K/he 11414.50 290.50 124.00 6.006 417.64 291.55 126.09 6.45421.40 292.80 128.60 7.005425
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Einzelschnittliste der Kreisliga B Herren 2009/10 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Löffler, Jan KV Liedolsheim 13465.57 314.57 151.00 3.147 450.00 305.54 144.46 3.69

2. Jänsch, Dirk FV Leopoldshafen 14447.57 305.86 141.71 5.007 440.21 301.36 138.86 5.00

3. Vogt, Jochen KV Liedolsheim 14440.86 300.57 140.29 5.437 434.50 301.50 133.00 6.00

4. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 13439.71 298.86 140.86 2.297 438.23 297.15 141.08 2.69

5. Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen 14434.29 298.86 135.43 5.437 433.93 294.64 139.29 5.14

6. Hartmann, Claus FV Leopoldshafen 13434.00 296.17 137.83 4.336 431.54 295.69 135.85 5.23

7. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 13434.00 304.86 129.14 4.577 430.23 294.38 135.85 4.92

8. Scheuble, Fritz VBK/Wolfartsweier 13427.50 289.17 138.33 6.836 411.85 284.85 127.00 7.85

9. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 14426.29 295.00 131.29 5.147 431.36 295.79 135.57 5.07

10. Müller, Daniel Fidelio 49 K/he 14424.14 294.57 129.57 6.437 426.43 293.43 133.00 5.93

11. Landes, Hans Jörg SKC Fort./Fidelitas 14417.14 292.71 124.43 7.437 414.86 290.57 124.29 8.79

12. Schroth, Erhard SpVgg Dillw.Stein 14415.14 285.43 129.71 5.007 420.43 289.64 130.79 4.71

13. Ladwig, Paul Oly./ESG Frankonia 13413.00 287.67 125.33 6.836 421.31 292.31 129.00 6.62

14. Tänzer, Jörg KSF Bad Herrenalb 13409.57 290.29 119.29 9.297 417.23 293.00 124.23 8.85

15. Marijanovic, Mijo SpVgg Dillw.Stein 13405.29 281.86 123.43 7.007 409.85 285.85 124.00 7.92

16. Heidl, Andreas Oly./ESG Frankonia 13405.17 290.00 115.17 8.836 408.15 288.23 119.92 9.00

17. Klapper, Bernd SpVgg Dillw.Stein 13402.57 284.43 118.14 19.147 410.00 285.77 124.23 13.31

18. Edam, Dieter KV Liedolsheim 2470.50 317.50 153.00 4.002 470.50 317.50 153.00 4.00

19. Will, Christian KV Liedolsheim 3469.50 304.50 165.00 3.002 469.33 307.00 162.33 2.33

20. Albrecht, Silvio HKO/Y.Stars Matador 1463.00 313.00 150.00 3.001 463.00 313.00 150.00 3.00

21. Lamprecht, Siegbert KCK 85 Königsbach 1461.00 320.00 141.00 4.001 461.00 320.00 141.00 4.00

22. Simunic, Jozo HKO/Y.Stars Matador 5459.00 310.50 148.50 6.002 457.20 307.80 149.40 5.00

23. Wächter, Kai KV Liedolsheim 1458.00 330.00 128.00 5.001 458.00 330.00 128.00 5.00

24. Ebert, Heiko KCK 85 Königsbach 5456.00 297.50 158.50 36.002 430.40 294.00 136.40 18.00

25. Zimmermann, Uli KV Liedolsheim 3455.00 316.67 138.33 2.670 455.00 316.67 138.33 2.67

26. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 9454.80 312.40 142.40 3.405 452.44 306.00 146.44 3.78

27. Dürr, Robin KV Liedolsheim 4454.00 302.50 151.50 2.502 441.00 297.75 143.25 5.25

28. Petzold, Henry KCK 85 Königsbach 2451.00 300.00 151.00 2.001 464.50 308.00 156.50 1.50

29. Eidmann, Marco SKC Fort./Fidelitas 7451.00 317.00 134.00 5.754 441.86 308.29 133.57 5.86

30. Seitz, Harald KV Liedolsheim 11450.00 312.50 137.50 4.504 450.18 306.55 143.64 5.45

31. Beck, Benjamin KCK 85 Königsbach 1450.00 301.00 149.00 5.001 450.00 301.00 149.00 5.00

32. Bitsch, Rouven VBK/Wolfartsweier 1449.00 297.00 152.00 5.001 449.00 297.00 152.00 5.00

33. Focke, Klaus VBK/Wolfartsweier 5445.67 295.00 150.67 9.333 437.60 297.20 140.40 10.60

34. Juhn, Horst FV Leopoldshafen 9444.00 295.00 149.00 2.504 435.67 298.44 137.22 5.33

35. Burghardt, Wolfgang KCK 85 Königsbach 2443.00 319.00 124.00 10.001 427.50 308.00 119.50 10.50

36. Dürr, Gerd KV Liedolsheim 5442.50 305.00 137.50 3.002 428.40 299.40 129.00 5.60

37. Kafka, Hans Peter Fidelio 49 K/he 5440.67 310.33 130.33 5.333 439.40 306.60 132.80 5.80

38. Krüger, Frank VBK/Wolfartsweier 5440.67 302.33 138.33 5.673 436.40 299.00 137.40 5.20

39. Gerich, Sven KCK 85 Königsbach 5440.33 293.67 146.67 5.673 427.00 289.60 137.40 7.40

40. Kujundic, Welkjo HKO/Y.Stars Matador 8439.80 302.60 137.20 6.805 424.88 292.88 132.00 6.00

41. Sakota, Berislav HKO/Y.Stars Matador 1439.00 313.00 126.00 5.001 439.00 313.00 126.00 5.00

42. Schätzle, Rainer HKO/Y.Stars Matador 7437.67 298.00 139.67 4.333 424.43 290.43 134.00 6.00

43. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 8437.00 296.50 140.50 4.002 426.88 291.88 135.00 4.88

44. Gauss, Uwe KCK 85 Königsbach 8436.75 285.25 151.50 6.004 431.50 285.50 146.00 5.38

45. Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier 1436.00 303.00 133.00 5.001 436.00 303.00 133.00 5.00

46. Bütenmeister, Peter FV Leopoldshafen 9435.00 301.40 133.60 3.605 425.11 297.89 127.22 5.11

47. Kraljevic, Bozo HKO/Y.Stars Matador 7433.75 296.25 137.50 6.004 422.86 296.14 126.71 6.43

48. Mamic, Ivica Fidelio 49 K/he 2433.00 284.00 149.00 4.001 463.00 291.00 172.00 3.00

49. Sturm, Thomas SpVgg Dillw.Stein 4433.00 273.00 160.00 5.001 399.00 285.25 113.75 12.25

50. Nees, Wolfgang Oly./ESG Frankonia 3432.00 300.00 132.00 5.502 437.00 303.33 133.67 5.00

51. Barth, Ernst KSF Bad Herrenalb 11431.67 288.17 143.50 3.506 433.45 295.18 138.27 5.00

52. Weimer, Wolfgang KCK 85 Königsbach 2431.50 305.50 126.00 7.502 431.50 305.50 126.00 7.50

53. Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia 9431.25 294.25 137.00 3.754 430.67 297.89 132.78 5.00

54. Scheuble, Lars VBK/Wolfartsweier 3431.00 306.00 125.00 6.001 428.00 301.67 126.33 4.67

55. Scholz, Jürgen FV Leopoldshafen 11430.60 293.00 137.60 5.805 427.55 291.91 135.64 6.64

56. Kota, Rudolf HKO/Y.Stars Matador 1430.00 310.00 120.00 7.001 430.00 310.00 120.00 7.00

Erg.

444

0

429

461

431

443

0

380

455

443

426

410

0

380

428

423

368

0

0

463

0

0

0

412

0

442

387

0

0

459

0

0

0

0

0

375

0

0

0

438

0

0

0

0

0

452

453

0

433

427

0

0

0

429

449

0

57. Fritsche, Christoph KCK 85 Königsbach 11430.00 295.00 135.00 6.605 416.64 291.64 125.00 7.45411

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

431.83 295.00 136.83 4.336

432.86 296.86 136.00 5.007

428.14 302.43 125.71 6.577

436.50 295.17 141.33 3.176

433.57 290.43 143.14 4.867

429.43 295.29 134.14 6.007

425.83 282.17 143.67 5.336

398.43 281.14 117.29 8.717

436.43 296.57 139.86 5.007

428.71 292.29 136.43 5.437

412.57 288.43 124.14 10.147

425.71 293.86 131.86 4.437

428.43 296.29 132.14 6.437

426.17 296.17 130.00 8.336

415.17 290.50 124.67 9.006

410.71 286.71 124.00 9.147

418.67 287.33 131.33 6.506

0.00 0.00 0.00 0.000

469.00 312.00 157.00 1.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

456.00 306.00 150.00 4.333

0.00 0.00 0.00 0.000

413.33 291.67 121.67 6.003

0.00 0.00 0.00 0.000

449.50 298.00 151.50 4.254

428.00 293.00 135.00 8.002

478.00 316.00 162.00 1.001

429.67 296.67 133.00 6.003

450.29 303.14 147.14 6.007

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

425.50 300.50 125.00 12.502

429.00 301.20 127.80 7.605

412.00 297.00 115.00 11.001

419.00 295.67 123.33 7.333

437.50 301.00 136.50 6.502

430.00 294.00 136.00 4.502

407.00 283.50 123.50 10.002

400.00 276.67 123.33 4.673

0.00 0.00 0.00 0.000

414.50 284.75 129.75 7.254

423.50 290.33 133.17 5.176

426.25 285.75 140.50 4.754

0.00 0.00 0.00 0.000

412.75 293.50 119.25 7.004

408.33 296.00 112.33 7.003

493.00 298.00 195.00 2.001

387.67 289.33 98.33 14.673

447.00 310.00 137.00 4.001

435.60 303.60 132.00 6.805

0.00 0.00 0.00 0.000

430.20 300.80 129.40 6.005

426.50 299.50 127.00 4.002

425.00 291.00 134.00 7.336

0.00 0.00 0.00 0.000

405.50 288.83 116.67 8.176
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